
NQ = Nedadors NO Classificats (tall no superat)
Splash Meet Manager, 11.68411 Registered to Cataluña 28/02/2021 17:58 - Pàgina 1

GP INTERNACIONAL - CCT SABADELL 2021
SABADELL, 27 - 28/2/2021

Prova 1 Masc., 400m Estils Open
27/02/2021 Resultats
Rècords Catalunya 4:16.98 , NUÑEZ MOLANO JAVIER PALMA MALLORCA 04/04/2008
Circuit Català de Trofeus 4:19.02 BOGGIATTO, ALESSIO SABADELL 14/02/2009

Punts: FINA 2021

Classificació ANY Temps Pts

1. CASTEJON RAMIREZ, Alex 98 C.N. Sabadell 4:24.15 786
50m: 28.42 28.42 150m: 1:35.31 34.54 250m: 2:46.42 36.81 350m: 3:54.61 31.85

100m: 1:00.77 32.35 200m: 2:09.61 34.30 300m: 3:22.76 36.34 400m: 4:24.15 29.54

2. PENEDES FRADERA, Marti 96 C.N. Mataró 4:36.01 689
50m: 28.90 28.90 150m: 1:38.55 36.38 250m: 2:53.73 38.79 350m: 4:04.99 32.05

100m: 1:02.17 33.27 200m: 2:14.94 36.39 300m: 3:32.94 39.21 400m: 4:36.01 31.02

3. MORALES CEBEY, Hector 02 C.N. Granollers 4:36.65 684
50m: 28.52 28.52 150m: 1:37.75 35.89 250m: 2:53.09 39.23 350m: 4:05.73 31.78

100m: 1:01.86 33.34 200m: 2:13.86 36.11 300m: 3:33.95 40.86 400m: 4:36.65 30.92

4. TRETT OLIVER, Tony 99 C.N. Palma de Mallorca 4:37.75 676
50m: 28.52 28.52 150m: 1:37.88 36.07 250m: 2:52.31 39.01 350m: 4:05.26 32.78

100m: 1:01.81 33.29 200m: 2:13.30 35.42 300m: 3:32.48 40.17 400m: 4:37.75 32.49

5. RUANO CERDÁ, Pedro 03 C.N. Sant Andreu 4:39.42 664
50m: 28.17 28.17 150m: 1:38.20 37.10 250m: 2:54.39 39.98 350m: 4:07.97 32.16

100m: 1:01.10 32.93 200m: 2:14.41 36.21 300m: 3:35.81 41.42 400m: 4:39.42 31.45

6. SASTRE OCHOA DE EGUILEOR, Aitor02 C.N. Menditxo 4:39.45 664
50m: 28.54 28.54 150m: 1:38.12 36.25 250m: 2:54.19 40.14 350m: 4:07.87 32.83

100m: 1:01.87 33.33 200m: 2:14.05 35.93 300m: 3:35.04 40.85 400m: 4:39.45 31.58

7. POU FERNANDEZ, Marc 01 C.N. Mataró 4:41.33 651
50m: 28.71 28.71 150m: 1:38.21 35.97 250m: 2:52.84 38.91 350m: 4:07.28 33.36

100m: 1:02.24 33.53 200m: 2:13.93 35.72 300m: 3:33.92 41.08 400m: 4:41.33 34.05

8. RODELAS FARRE, Eric 03 C.N. Terrassa 4:48.95 600
50m: 30.06 30.06 150m: 1:45.22 39.93 250m: 3:03.24 39.47 350m: 4:17.29 34.95

100m: 1:05.29 35.23 200m: 2:23.77 38.55 300m: 3:42.34 39.10 400m: 4:48.95 31.66

9. PEREZ PUJOL, Guillem 04 C.N. Terrassa 4:49.24 599
50m: 30.08 30.08 150m: 1:43.41 39.14 250m: 3:02.45 40.84 350m: 4:17.41 33.32

100m: 1:04.27 34.19 200m: 2:21.61 38.20 300m: 3:44.09 41.64 400m: 4:49.24 31.83

10. PASTOR ROBLES, Roger 02 C.N. Sabadell 4:50.13 593
50m: 29.70 29.70 150m: 1:42.48 38.94 250m: 3:03.19 43.97 350m: 4:19.82 31.91

100m: 1:03.54 33.84 200m: 2:19.22 36.74 300m: 3:47.91 44.72 400m: 4:50.13 30.31

11. AGUILERA FANDIÑO, Pol 04 C.N. Sant Andreu 4:54.33 568
50m: 29.69 29.69 150m: 1:43.27 38.88 250m: 3:01.38 40.87 350m: 4:19.74 36.14

100m: 1:04.39 34.70 200m: 2:20.51 37.24 300m: 3:43.60 42.22 400m: 4:54.33 34.59

12. ELIES VAZQUEZ, Pau 03 C.N. Atl Barceloneta 4:57.58 550
50m: 29.47 29.47 150m: 1:42.22 38.62 250m: 3:04.70 43.73 350m: 4:24.58 33.56

100m: 1:03.60 34.13 200m: 2:20.97 38.75 300m: 3:51.02 46.32 400m: 4:57.58 33.00

13. LAGOS PAU, Aitor 95 C.N. L´hospitalet 4:59.15 541
50m: 28.88 28.88 150m: 1:40.42 38.32 250m: 3:02.08 44.08 350m: 4:23.86 35.77

100m: 1:02.10 33.22 200m: 2:18.00 37.58 300m: 3:48.09 46.01 400m: 4:59.15 35.29

14. MORALES MONTES, Xavier 03 C.E. Mediterrani 5:02.96 521
50m: 30.61 30.61 150m: 1:46.82 40.18 250m: 3:09.40 43.14 350m: 4:29.28 35.38

100m: 1:06.64 36.03 200m: 2:26.26 39.44 300m: 3:53.90 44.50 400m: 5:02.96 33.68

15. PEDROS GAMEZ, David 03 C.E.N. Balaguer 5:17.64 452
50m: 32.57 32.57 150m: 1:55.11 45.01 250m: 3:18.84 41.28 350m: 4:36.97 36.81

100m: 1:10.10 37.53 200m: 2:37.56 42.45 300m: 4:00.16 41.32 400m: 5:17.64 40.67

DNS CASAS CASTEIS, Sergi 02 C.E. Mediterrani
DNS AGUILERA ALCAIDE, Gorka 03 C.N. Granollers
DNS RUIZ DE CAÑAS, Alvaro 02 C.N. Olot
DNS DELGADO VALLMITJANA, Adria 02 C.N. Sabadell


